UBND TỈNH BÌNH PHƯỚC      CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO                     Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

      Số:             /SGDĐT-VP                 Bình Phước, ngày       tháng      năm 2022

V/v báo cáo kết quả triển khai hợp

    đồng thực hiện nhiệm vụ của

      nhân viên y tế trường học

Kính gửi: Thủ trưởng các đơn vị trực thuộc.

Ngày 31/8/2022, Giám đốc Sở Giáo dục và Đào tạo ban hành Công văn số

2085/SGDĐT-VP về việc triển khai hợp đồng để thực hiện nhiệm vụ của nhân viên y

tế trường học (Công văn số 2085/SGDĐT-VP). Theo đó, Giám đốc Sở GD&ĐT giao

thủ trưởng các đơn vị ký hợp đồng (06 tháng) với người có trình độ chuyên môn y

khoa (từ Trung cấp trở lên) hoặc ký hợp đồng cung ứng dịch vụ y tế đối với các Trạm

Y tế hoặc y tế tư nhân để thực hiện nhiệm vụ thường trực phòng, chống dịch tại đơn

vị; báo cáo kết quả thực hiện về Sở GD&ĐT trước ngày 31/8/2022. Tuy nhiên đến

nay còn một số đơn vị chưa báo cáo theo yêu cầu.

Để có cơ sở tổng hợp báo cáo cấp có thẩm quyền, Giám đốc Sở GD&ĐT yêu

cầu thủ trưởng các đơn vị khẩn trương báo cáo kết quả thực hiện Công văn số

2085/SGDĐT-VP (có Đề cương kèm theo) về Sở GD&ĐT trước 11 giờ ngày

23/9/2022 theo quy định. Đối với các đơn vị đã thực hiện báo cáo, đề nghị cập nhật

bổ sung thông tin theo Đề cương gửi về Sở GD&ĐT theo địa chỉ

nampgd@gmail.com để phục vụ công tác tổng hợp.

Yêu cầu thủ trưởng các đơn vị triển khai thực hiện, báo cáo kết quả về Sở

GD&ĐT đúng thời gian quy định./.

Nơi nhân:                       GIÁM ĐỐC
- Như trên;

- BGĐ;

- Lưu: VT.

mailto:nampgd@gmail.com

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-09-20T15:05:45+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trịnh Văn Nam<trinhvannam.sgd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		lythanhtam.sgd@binhphuoc.gov.vn
	2022-09-20T15:07:05+0700
	Location
	Lý Thanh Tâm
	Ký số văn bản

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-09-20T15:12:03+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sogd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-09-20T15:12:03+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sogd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-09-20T15:12:04+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sogd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-09-20T15:12:09+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sogd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-09-20T15:12:13+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sogd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-09-20T15:12:25+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sogd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!